
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

04 липня 2023 року                                                                                                       № 984 – VІІІ 

 

Про надання статусу опорного закладу освіти Великодолинському закладу загальної 

середньої освіти № 1 Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 

 

Керуючись статтями 26, 42, 49, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 88, 89, 90 Цивільного Кодексу України, статтею 57 Господарського кодексу 

України, Законом України «Про освіту», Законом України «Про повну загальну середню 

освіту», Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань», Постановою Кабінету Міністрів України «Про 

затвердження Положення про опорний заклад освіти», з метою створення умов для здобуття 

загальної середньої освіти, раціонального та ефективного використання наявних ресурсів і 

матеріально-технічної бази Великодолинського закладу загальної середньої освіти № 1 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, враховуючи результати 

проведеного конкурсу (протокол № 2 засідання конкурсної комісії від 23.06.2023 року), 

приймаючи рекомендації постійної комісії селищної ради з прав людини, депутатської 

діяльності, регламенту, гуманітарних питань, молоді та спорту, житлово-комунального 

господарства та цивільного захисту, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати статус опорного закладу освіти Великодолинському закладу загальної 

середньої освіти № 1 Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

(код ЄДРПОУ 26433653). 

2. Доручити керівнику Великодолинського закладу загальної середньої освіти №1 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області: 

- забезпечити підвезення здобувачів освіти, педагогічних працівників (за потреби) до 

опорного закладу освіти і у зворотному напрямку; 

- здійснити необхідні організаційні заходи, пов’язані зі створенням опорного закладу,               

у порядку, передбаченому чинним законодавством України; 

- внести зміни до установчих документів закладу освіти, зазначеного в п.1 даного 

рішення, та надати на затвердження до селищної ради статут в новій редакції з урахуванням 

законодавчих вимог до опорного закладу освіти. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з прав людини, депутатської діяльності, регламенту, гуманітарних питань, молоді та спорту, 

житлово-комунального господарства та цивільного захисту. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 


